
2023年 5月 23日 

 

正 会 員 各 位 

 

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会 

 

会 費 納 入 の お 願 い 

 

 時下、ますますご清祥のことと存じます。日頃より当協会の活動につきましては、御理解・御協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会の 2023年度年会費納入につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．年会費 １０，０００円 

  

２．納入方法：自動口座振替 

ご指定の口座より６月２７日（火）に口座振替を行います。 

 ※営業日前日の６月２６日（月）までにご指定口座にご入金をお願いいたします。 

※三菱 UFJファクターに委託しており、通帳には「DF」と記載されます。 

※引き落とし料については、当会が負担いたします。 

（注）残高不足などで引き落としができない場合は、再振替を行っておりません。 

振込対応となった場合は、振込手数料は会員負担となります。 

 

３．領収書の発行について 

 領収書の発行ご希望の方は、領収書データをメール添付にて発行いたします。 

協会事務所まで、会員名、領収書の宛先（会員名以外をご希望の場合）、を記載し、メールにてお申し

込みください。 

 

お問い合わせ先 

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会 事務所 

電 話 ： 011-211-1310（平日 月・火・金曜 １０時３０分～１５時３０分） 

メール ： mswjimusyo@hmsw.info  

 

以 上 

 

mailto:mswjimusyo@hmsw.info

